
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče: Lukáš Fojtík 
 
Název práce: Charakterizace vybraných vlastností modelových zást upců hemových 
senzorových protein ů 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

2 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

2 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Uchazeč přistupoval k zadaným úkolům svědomitě a zodpovědně. Jeho práce byla kvalitní a 
efektivní, nicméně postrádala jsem větší sebedůvěru v dosažené výsledky a samostatnost uchazeče. 
Uchazeč se rovněž potýkal s jazykovou neobratností ve fázi sepisování práce. Nižší motivace 
studenta nicméně možná pramení z faktu, že se bakalářské práci věnoval delší dobu, než je obvyklé 
a součastně překonával některé studijní komplikace. Všechny překážky a komplikace nicméně 
Lukáš Fojtík úspěšně překonal a závěrem mohu konstatovat, že bakalářská práce Lukáše Fojtíka 
splňuje požadavky kladené na práce tohoto typu, proto ji plně doporučuji k obhajobě.  
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
 
C. Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl)  dle výkonu u obhajoby 
 
 
          Datum vypracování posudku: 29. 5. 2018 
          Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):   doc. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. 
 


